平成 17年 4月 28日
各  位

会社名 株式会社 アーレスティ
代表者名 取締役社長 高橋 新

(コード番号 5852 東証第２部)
問合せ先 取締役管理本部長 熊木 勉

(TEL．03-5332-6001)

平成 17 年 3 月期期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 17年 4月 28日開催の取締役会において、平成 17年 3月期の一株当たり年間配当金
予想につきまして、下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、

本件は平成 17年 6月下旬に開催予定の当社第 84期株主総会におきまして、提案させていただく予定
であります。

記

1.増配の理由
当社は株主の皆様に対する利益配分につきましては、従来は業績に裏づけされた安定的で継続的な

配当を行うことを目指してまいりましたが、当面の配当方針として、株主価値の増大を考慮しつつ、

従来の安定的な配当をベースに、連結業績に連動した配当を加えることを基本とすることにいたしま

した。
平成 17年 3月期は、業績が安定的に推移していることもあり、期末配当予想を前回予想に比べて 6
円増配し、1株当たり年間配当金予想を 14円とさせていただきます。
今後とも、株主の皆様への利益還元は経営の最も重要な経営課題と捉え、積極的な株主還元策を検

討してまいります。

2.修正の内容
平成 17年 3月期（平成 16年 4月 1日～平成 17年 3月 31日）
 中 間 配 当 金 期 末 配 当 金 年 間 配 当 金
前 回 予 想

（平成 16年 5月 20日）
円  銭
―  ―

円  銭
    8  00

円  銭
8  00

今 回 修 正 ―  ―   14  00   14  00
【参考】平成 16年 3月期実績
 中 間 配 当 金 期 末 配 当 金 年 間 配 当 金
平成 16年 3月期実績 ―円 ―銭 10円 00銭 10円 00銭

以上